
５ 岡 商 高 号 外  

令 和 ５ 年 10 月 吉 日  

 

中学３年生の保護者  様  

 

愛知県立岡崎商業高等学校長    

小川  浩司    

        

「岡商スクールツアー」の御案内  

 

清秋の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、このことにつきまして、下記のとおり開催いたします。本校の現状及び教育

活動についての理解を深め、お子様の進路選択の参考にしていただく機会になれば幸

いに存じます。  

御多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、御参加くださいますようお願い

申し上げます。  

記  

１  期日  

令和５年 12 月２日 (土 ) 

 

２  日程  

   9:30～       受付  

  10:00～ 11:20 施設見学・学校概要説明・質疑応答  

※授業体験はございません。  

※学校概要説明は、８月及び 10 月の一日体験入学と同内容に  

なります。  

  11:20～ 11:40 特色選抜説明会（希望者）  

 

３  場所  

愛知県立岡崎商業高等学校（岡崎市栄町３丁目７６番地）  

 

４  申し込み  

  準備の都合上、参加を希望される方は、令和５年 11 月 15 日 (水 )までに､別紙Ｆ

ＡＸ用紙にて、本校へ直接お申し込みください。保護者の方と一緒にお子様の参加

も可能です。なお、ＦＡＸ以外でのお申し込みは、メールにて必要事項をお伝えく

ださい。  

 

５  その他  

(1) 気象や新型コロナウイルス感染拡大等の状況により、急遽中止になる場合があ  

ります。その場合は本校ＨＰにて御連絡させていただきます。  

(2) 事前に御意見や御要望、質問などもございましたら併せて御記入ください。  

(3) 本館改修工事の都合により、駐車スペースがございません。参加される方につ  

きましては、公共交通機関でご来校ください。（駐輪場は確保してございます）  

 

 

                      

担  当  教務主任  川  合  信  行  

電  話  ０５６４－２１－３５９９  

ＦＡＸ  ０５６４－２５－９２２１  

メール   n_kawai@okazaki-ch.aichi-c.ed.jp 



 

 

愛知県立岡崎商業高等学校  

教務主任  川合  信行  宛  

 

                  

 

 

愛知県立岡崎商業高等学校  

岡商スクールツアー申込票 
 

学 校 名 立      中学校 

参加保護者名
ふ り が な

  

参加生徒名
ふ り が な

  

緊急連絡  

電話番号  
（    ）   －      

通 信 欄 

※御意見・御要望があれば御記入ください。  

 

※  参加希望のない場合は提出不要です。  

※  締切日  令和５年 11 月 15 日（水）  

※  メールによる申し込みの場合は上記申込票と同等の内容をメールにて送信  

ください。  

（担当者メールアドレス： n_kawai@okazaki-ch.aichi-c.ed.jp）  

 

 

ＦＡＸ送信の際は、この用紙のみ送信してください。 

（ＦＡＸ番号   ０５６４－２５－９２２１）  

 

 

 

 

 

中３保護者用 


